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       Прилог број 4 
	Датум:
	
	
	Број:
	

	ОДОБРЕНИЕ ЗА УНИШТУВАЊЕ НА ДОСТАВЕНА МОСТРА ЗА СУПЕРАНАЛИЗА

	Број на Записник за резултати од анализа или проверка:
	

	Лаб. контролен  број (К.бр.):
	
	Број на царинска декларација:
	

	Надлежна организациона единица:
	


	Се одобрува уништување на доставената мостра за суперанализа, бидејќи постапката правосилно е завршена.
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